
  Воронежская Лига Миди Футбола
  Протокол матча   7 Дивизион

  Дата и время проведения   Место проведения

  ИНДУСТРИЯ СВАРКИ М   Зайр

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)   # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи

(мин.)

Абу-зейд Азумаро
Адаму Бон
Амаду Гей
Болия Седа
Бонго Ифале
Дабо Лига
Дансу Сиру
Джонатан Вея
Егзосе Нзени
Касонго Эмманиель
Кватемби Хенок
Коне Абубакар
Лофо Бонгели
Макобунза Ывес
Маско Данга
Мбака Седрик
Мбоу Ламине
Муямуна Седрик
Ндала Надо
Нсилулу Симон
Осако Модест
Работахи Мобуту
Сапо Мервей
Стефане Кашама
Тоссу Косси
Хассан Яхуза
Шадраск Малу

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание



  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

